[image: image1.emf]

                                          СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
Жиздринский район Калужская область

РЕШЕНИЕ
от «25» октября 2021г.                                                                  № 29
О принятии в собственность
муниципального образования сельское

поселение «Село Студенец» имущества,

безвозмездно переданного из муниципальной собственности
МР «Жиздринский район»
 На основании решения Жиздринского Районного Собрания МР «Жиздринский район» от 12.10.2021года № 65 «О безвозмездной передаче в собственность сельского поселения «Село Студенец» имущества, находящегося в собственности муниципального района «Жиздринский район», в соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Студенец» Сельская Дума «Село Студенец»
                                                 РЕШИЛА:
1.Принять в собственность муниципального образования сельское поселение «Село Студенец» имущество, безвозмездно переданное из муниципальной собственности МР «Жиздринский район», общей стоимостью 114077-00(сто четырнадцать семьдесят семь рублей 00 коп.):
                                              ПЕРЕЧЕНЬ

                           муниципального имущества

	№ п/п
	наименование
	Адрес (местонахождение объекта)

	1.
	Контейнерная площадка
	Калужская область,

Жиздринский район, п. Овсорокской, в районе д.3

	2.
	Контейнерная площадка
	Калужская область,

Жиздринский район, с. Полюдово, ул. Дачная, в районе д. 20 (магазин)

	3.
	Контейнерная площадка
	Калужская область,

Жиздринский район, ст. Зикеево, ул. Привокзальная, в районе  д. 26а

	4.
	Контейнерная площадка
	Калужская область,

Жиздринский район, ст. Зикеево, ул. Школьная, в районе д.6

2.Уполномочить Главу администрации сельского поселения «Село Студенец» подписать акт передачи имущества, безвозмездно переданного из муниципальной собственности МР «Жиздринский район» в собственность сельского поселения «Село Студенец»
3. Право муниципальной собственности на имущество сельского поселения «Село Студенец» возникает с даты подписания передаточного акта.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Село Студенец»                                   О.В. Семёнова